COPLAN/ALTO VALE

Colegiado de Planejamento Territorial da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Glauco Roland Kuhl, Coordenador do Colegiado de Planejamento Territorial da

AMAVI – COPLAN, no uso das atribuições conferidas pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

Pelo presente Edital, todos os servidores municipais indicados para comporem o Colegiado de

Planejamento Territorial da AMAVI, para a Reunião Ordinária de encerramento dos trabalhos do

corrente ano a realizar-se no dia 09 de Dezembro de 2015, tendo por local a Câmara de

Vereadores de Agronômica, com início marcado para as 8h45m em primeira convocação com 2/3

(dois terços) de seus membros presentes ou, em segunda convocação às 9h00m com qualquer

número de membros presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

1. Aprovação da Ata da Reunião anterior;

2. Avaliação das Atividades realizadas em 2015;

3. Elaboração do Plano de Trabalho de 2016;

4. Discussão final do projeto de lei de regulamentação do Estudo de Impacto de Vizinhança –

EIV.

Rio do Sul, 01 de Dezembro de 2015.

Glauco Roland Kuhl

Coordenador do COPLAN/ALTO VALE